Considerato che occorre provvedere a predisporre l’ordinativo per il Lotto sopracitato dell’Accordo 

Quadro BP11 sul portale acquistinretepa.it di CONSIP; 

ee. Considerato che, per la definizione del fabbisogno complessivo dei buoni pasto da corrispondere al 

personale afferente alle n. 42 (quarantadue) Strutture CNR, attualmente circa 902 (novecentodue) unità 

di personale, si è tenuto conto dell’andamento delle presenze presso le sedi di lavoro al netto, 

soprattutto, delle giornate lavorative svolte in regime di lavoro agile; 

ff. Considerata la richiesta di inserimento della fornitura in argomento nel “Programma triennale degli